
   Sportschule Oberhaching – Im Loh 2 – 82041 Oberhaching 

Unsere Ansprechpartner 
Hier findet Ihr für sämtliche Anliegen den richtigen Ansprechpartner – wir freuen uns auf Eure 
Nachricht! 

Unseren Empfang erreicht Ihr unter der Rufnummer 089 613 84 0 

Ansprechpartner 
Geschäftsführer Markus Mayer mayer@sportschule-oberhaching.de 
 
Organisation/Reservierungen 

 
Marie Köthemann 

 
organisation@sportschule-oberhaching.de 

 
Front Office 

 
Tom Teipelke 

 
info@sportschule-oberhaching.de  

 
Marketing 

 
Niklas Reuter 

 
reuter@sportschule-oberhaching.de 

 
Technik 

 
Markus Fürmann 

 
fuermann@sportschule-oberhaching.de 

 
Finanzen/Personal 

 
Thomas Bresilge 

 
bresilge@sportschule-oberhaching.de 

 
Verwaltung/Abrechnung 

 
Armin Lachenschmid 

 
lachenschmid@sportschule-oberhaching.de 

 
Operations & Quality Management 

 
Jonas Ferstl 

 
ferstl@sportschule-oberhaching.de 
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